
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30

A  Kröpelin S

I II III IV V VI Punkte

11 8 3 5 6 16

239

17:20

1
13
23

3
14

5
17

7
18

8
19

9
20

Auszeit

17:20
23:24

Ende
15:27

B  Uni Rostock 2 R

I II III IV V VI Punkte

2 8 3 9 12 10

25

╳
14
23

2
15
25

3
17

7
20

9
21

12
22 Auszeit

23:22

S
A
T
Z

2

Start
15:30

B  Uni Rostock 2 S

I II III IV V VI Punkte

2 8 3 9 12 10

25

0
8
18

1
9
21

4
10
22

5
14
23

6
15
25

7
16 Auszeit

23:23

Ende
15:55

A  Kröpelin R

I II III IV V VI Punkte

16 11 8 3 13 6

239

19:21

╳
7
18

1
8
19

2
12
20

4
14
21

5
15
23

6
17

Auszeit

14:14
19:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

LLPM 2025 | 20.09.2025 | Qualifikation 2 |
Rostock

Männer

B  HSG Uni Rostock 2 vs. SC Kröpelin A

Spiel 26018 20.09.2025 14:30 Uhr

Sporthalle Danziger Strasse
18109 Rostock

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Uni Rostock 2 10/14

1 Gabriel, Miká X

2 Oeberst, Andries X
3 Boehme, Lucas Michel X
6 Heidrich, Maximilian
7 Föppl, Dankward

8 Bulwadda, Ashirafu X
9 Nagel, Michael X

10 Nguyen, Dang Hong … X
11 Hacker, Ben Janes
12 Lange, Björn X

B  Libero

1 Gabriel, Miká X
7 Föppl, Dankward

B  Offizielle

T Oeberst, Andries

C

A  Kröpelin 9/14

3 Witzschel, Robert X
5 Metzger, Darius Andr… X

6 Alwardt, Michael X
8 Ahlgrim, Patrick X
9 Menzer, Nico X

11 Utes, Maik X

13 Porm, Niclas X
15 Röhl, Tim X
16 Quester, Volker X

A  Libero

15 Röhl, Tim X

A  Offizielle

T Witzschel, Anna E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Uni Rostock 2 Kröpelin A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 57 23 0 1 2
1 0 1 25 2 25 23 0 1 2

3

2 0 2 50 82 46 0 2 4
Start: 14:30 Ende: 15:55 Dauer: 1:25

Sieger: HSG Uni Rostock 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Blum, Max 1

2 Maehlitz, Dave 2

Schr. Schenk, Ole
Assist. Noack, Marten

Dokument erstellt: 20.09.2025 15:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


