

LLPM 2025 | 20.09.2025 | Qualifikation 2 | Rostock

Männer

B HSG Uni Rostock 2 vs. SC Kröpelin A Spiel 26018

20.09.2025 14:30 Uhr

Sporthalle Danziger Strasse 18109 Rostock



				S		art :30		(A) Kr	öpelin		s		de :27	B) Uni F	Rostoc	k 2	R
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Бū	Stai	rtaufstellung		7	11	8	3	5	6	16		2	8	3	9	12	10	
tellu		Sp	ielernr.	Ŀ		9					23							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand		17:20														
Ш																		
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	1 13	3 14	5 17	7 18	8 19	9 20		X 14	2 15	3 17	7 20		12 22	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		13 23						17:20 23:24	23	15 25)					23:22

S	Start 15:30 B Uni Rostock 2 S										R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	2	8	3	9	12	10		16	11	8	3	13	6	
<u> </u>							25			9				23
Z										19:21				
2	0 8	1 9	4 10	5 14	6 15	7 16	Auszeit	X	1 8	2 12	4 14	5 15	6 17	Auszeit
	18	21	22	23	15 25		23:23	18	19	20	21	23		14:14 19:21

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Augwocheol	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	B) Uni Rostock 2 10/	14	(A)	Kröpelin	9/14
	1	Gabriel, Miká	Χ			Lv
	2	Oeberst, Andries	Χ	3	Witzschel, Robert	Х
	3	Boehme, Lucas Michel	Χ	5	Metzger, Darius Andr	_
	6	Heidrich, Maximilian		6	Alwardt, Michael	Х
	7	Föppl, Dankward		8	Ahlgrim, Patrick	Х
	8	Bulwadda, Ashirafu	Х	9	Menzer, Nico	Х
	9	Nagel, Michael	X	11	C Utes, Maik	Х
	10		X	13	Porm, Niclas	Х
	11	Hacker, Ben Janes		15	Röhl, Tim	Х
	12	©Lange, Björn	Х	16	Quester, Volker	Х
	B	<u> </u>		A	Libero	
	1	Gabriel, Miká	Χ	15	Röhl, Tim	Τx
Α	7	Föppl, Dankward		2		
2	B			(A)	Offizielle	
2	Т	Oeberst, Andries		Т	Witzschel, Anna	Е

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht		Linienrichter						
1	Blum, Max		1						
2	Maehlitz, Dave		2						
		c	chr	Schoole Olo					

Assist. Noack, Marten

Ergebnisse

2 0 2 50 82 46 0 2 4 Start: 14:30 Ende: 15:55 Dauer: 1:25 Sieger: HSG Uni Rostock 2 2:0

A W G P Satz Dauer P

Kröpelin (A)

57 23 0 1

25 23 0 1

(B) Uni Rostock 2

1 0 1 **25** 1

1 0 1 **25** 2